quatuor itidem dari iubeo. Micrum liberum dimitto, ac eum Lyco nutriat, & annos sex ab hoc tempore deinceps erudiat. Charetem itidem dimitto liberum, nutriatque illum Lyco, duásque illi minas do, & libros meos relictos. Eos verò qui necdum editi sunt, Callino, ut illos edat diligenter. Sed & Syro libero minas quatuor lego, & Menodoram do, & siquid mihi debet, relaxo. Hylaræ item quinque minas & tapetē ex vtraque parte villosum, & duos puluinos, & peristroma, & lectū quen- cunque voluerit. Liberam item dimitto Micri matrem, & Noemonē, & Dionem, & Theonem, & Euphranorem, & Hermiā: & Aga- thonem, ubi biennū tempus impleuerit, dimit- tiliberum iubeo, & leclicarios: Ophelionem quoque & Posidoniū quum annos quatuor peregerit, itidem liberari volo. Demetrio præterea & Critoni, & Syro singulis lectum & stragulam vestem ex residuis reliquo, ut Lyconi conuenire videbitur. Ista illis dona- buntur qui profectō ostenderunt quām soli- citè sibi commissa peregerint. De sepultura verò videbit Lycon siue me hīc, siue domi se- pelire maluerit. Certò enim mihi persuasum est illum quod cōueniat, honestumq; sit, nil se- gnius cernere quām nos. Quum verò pro di- gnitate præstiterit hæc omnia, rata sit illi eo- rum quæ hīc sunt omniū largitio. Testes Cal-

vlinus

linus Hermionensis, Ariston Chius, Euphran-  
nius Pæniensis. Adeò autem sapienter ille  
gesbit omnia quæ pertinent ad eruditionem &  
studia humanitatis, ut testamenta quoque  
sua nihilominus diligentiam prudentiamque  
denotent, ita ut in ea quoque parte sit stra-  
diosè imitandus.

### DEMETRIVS PHA- LEREV S.

**D**emetrius Phanostrati filius Phalereus,  
auditor quidem fuit Theophrasti, cæ-  
terum cum apud Athenienses concionaretur,  
urbi præfuit annos decem, areisq; statu is ho-  
noratus est trecentis sexaginta, quarum plu-  
res equestres erant, & in curribus ac bigis sta-  
bant, summōq; studio intra trecentos dies con-  
summatae erant. Cœpisse autem eum Rempu-  
blicam administrare eo tempore quo Harpa-  
lus Alexandrum fugiens Athenas venit, De-  
metrius Magnesius in aquiuocis testatur. Diu  
autem atque præclarè rem administravit.  
Namque & redditibus & ædificijs ciuitatem  
auxit, nec tamen illustri loco natus. Erat  
enim, (ut Pharinus in primo commentario-  
rum ait) ex Canonis familia, verum urbana  
& nobili Lamia amicā (ut idem ait in primo)  
stebatur. Sed & à Cleone ipsum perpeñsum  
esse

esse in secundo tradit. Porrò Didymus in sym-  
posiacis ipsum, οχαιοβλέφαρον, ολυμ-  
πιώ à meretrice quadam appellatum ait.  
Fertur quum Alexandriae amisisset oculos, à  
Serapide illos rursus accepisse: quo circa ο  
pænas qui nunc etiam canuntur, fecisse. Ve-  
rūm quum apud Athenienses clarissimus es-  
set, ο ipse tamen ab ea qua cuncta consumit  
inuidia tentatus est. Quippe insidijs petitus  
à quibusdam, mortis sententiam absens exce-  
pit. Non tamen eius corpore potiti sunt, ve-  
rūm ipsius deicentes imagines, æragine ex  
industria fœdatis, alias quidem vendiderunt,  
alias submerserunt, aliasque in \* frusta con- \* auias  
ciderunt. Quippe ο hoc fertur: Una autem matulas.  
sola in arce seruata est. Fecisse autem hoc A-  
thenienses Demetrio tubente rege; Phanori-  
nus auctor est in *Omnimoda historia*. Sed ο  
imperij ipsius administrationem ( vt Phanor-  
inus idem ait ) impietatis accusarunt. Enim-  
vero Hermippus eum tradit post Cassandro  
necem Antigoni metu se ad Ptolemaum Sote-  
rem contulisse, multumque illuc temporis mo-  
ratum inter cætera confuluisse regi, vt filiis  
quos ex Eurydice suscepérat, impartiretur  
regnūm. Illo non obtemperante, sed ei quens  
ex Beronice generat, diadema tradente, ab  
hoc ipso post patris mortem fuisse assertum  
in prouincia, quoad aliquid de illo statuiss-